תכנון / פיתוח / שימור

נווה מץ 18

רחובות 76327

טלפון/פקס: 08-9467806

טלפון נייד: 054-4710204

דואר אלקטרוני: leahsha@gmail.com

ד"ר נילי שחורי

ייעוץ ותכנון אורבני ומוניציפלי

סמילצ'נסקי 14

ראשל"צ 75233

טלפון/פקס: 03-9500004

טלפון נייד: 052-5783877

דואר אלקטרוני: sh.nili@gmail.com

מיטרני, ק. תשס"ח-2007, הנכס השמור ויחסו לסביבה: המקרה של המרכז העירוני הישן של תל אביב. חיבור לשם קבלת התואר דוקטור לפילוסופיה. המחלקה לגיאוגרפיה אוניברסיטת בר אילן.

שחורי, נ., שמיר-שנאן, ל., 2012 (בהכנה) מדריך לניהול אתר לשימור, המועצה לשימור מבנים ואתרי התיישבות בישראל.